Polonus 110. 114. 115. 120. 123. 125. 128. 130. 140. annorum nominat (*r*) RZASCYNSKI, & omnino decem summi senii homines. Borussum (*s*) 130. annorum habet HANOVIA.

Ratzios KRAMERI 130. & 190. (*t*), annorum, aut illos 117. 140. (*t**) 164. 172. 175. & 185. annorum ex Transewariensi (*u*) Bannatu, non audeo recipere, ut jam monui.

Calmucci longævi (*v*).

Cum in Germania viverem, non visa est ea regio mihi ad longævitatem valere. Eruditorum virorum pauci 80. annum adtingebant. SEBIZZI (*x*) tamen pater 86. annum adgit, filius 95. nepos & ipse ad summum senium pervenit. Senem sanissimum & salacem 96. annorum dixi: sponsum 101. annorum LEHMANNUS nominat (*y*), & hominem ad annum 101. & 102. suo labore viventem (*z*).

Habet tamen catalogum senum ab anno 100. ad 120. BECMANNUS (*a*),

quorum

(*p*) Aer insularum Scotie humidissimus est, ut saccharum continuo madefeat MARTIN. p. 14.

(*q*) Mémoir. sur les Samojades. p. 43. 44.

(*r*) II. p. 436. 438. Non vero possit ejus viri scriptis tuto confidere.

(*s*) L. c.

(*t*) De scorbuto.

(*t'*) BELIUS virum Colozzanum 140. annorum cum uxore seculari viventem habet.

(*u*) HANOV.

(*v*) FISCHER. p. 23. 24.

(*w*) BAYER. longav. med. Eph. Nat. Cur. Vol. X. obs. 102.

(*x*) p. 762.

(*y*) Ibid.

(*z*) Mark. bish. p. 266 &c. Duos 121. & 125. annorum senes habet CL. SUSSMILCH. Senes medicos BAYER in propria disp.

quorum aliqui sani, & integro sensu, alii iterum pueri fuerunt, STÖLTERUS 114. ann. virum (*b*) nominat, sanis sensibus. In Pomerania homines, qui seculum superaverant, censi sunt 25. (*c*), & inter eos anni 115 senem repererunt, cum censum inirent.

Viennæ multi dicuntur longævi (*c**) degere.

Batavia insalubris est & brevis ævi. Nam vivos ad mortuos se habere, ut 24. ad 1. STRUCKI est calculus, quo non aliis frequentiores mortes fecit.

Anglia & Hibernia, sive vere numerosiores (*d*) senes alunt, sive certe accuratiores ibi sunt homines in recensendis longævis, supra omnes penne regiones in longævorum numero videntur eminere, ut etiam inter Insularum privilegia retulerit VERULAMIUS (*e*) viros habere longæviores.

In Londinensisibus hujus seculi tabulis facile 200. invenias, qui seculum superarent. Familiam 104. & 107. annor. (*f*); senes 112. 114. 120. annorum, in Oxfordshire (*f**); feminam 115. annorum & duas alias 120. annorum; viros 127. 130. & 140. annorum in Staffordshire (*g*) PLOTIUS recensuit, & EL. STUART ad 123. annorum (*g**) pervenit. Annorum 128. pauperem (*h*), & senem J. BAYLIUS 130. annorum in eadem gente reperio, cuius in transactionibus philosophicis incisio describitur (*i*).